Протокол №2 от 01.02.2024 года

Заседания аттестационной комиссии

ГБПОУ «Кущёвский медицинский колледж»

Присутствовали:

председатель комиссии Руденко И.П.

секретарь комиссии Ярошик Ю.А.

члены комиссии: Багдасарян А.В.

Фисенко И.В.

Назарян С.А.

Преподаватели, аттестуемые

для установления соответствия

занимаемой должности:

Мурай Марина Викторовна

Омелящик Олеся Валерьевна

Полякова Юлия Александровна

Васильева Оксана Ивановна

Загадайлова Анна Александровна

Сутормина Галина Ивановна

Повестка дня:

1. Аттестация педагогических кадров на установление соответствия занимаемой

должности:

По первому вопросу слушали секретаря аттестационной комиссии Ярошик Ю.А.

Она зачитала представления директора ГБПОУ «Кущёвский медицинский

колледж» Н.В. Цапкиной на аттестуемых для установления соответствия

занимаемой должности педагогических работников:

Решили:

1. Соответствует занимаемой должности преподаватель Мурай Марина

Викторовна

Количество голосов за - 5, против - нет.

2. Соответствует занимаемой должности преподаватель Омелящик Олеся

Валерьевна

Количество голосов за - 5, против - нет.

3. Соответствует занимаемой должности преподаватель Полякова Юлия

Александровна

Количество голосов за - 5, против - нет.

4. Соответствует занимаемой должности преподаватель Васильева Оксана

Ивановна

Количество голосов за - 5, против - нет.

5. Соответствует занимаемой должности преподаватель Загадайлова Анна

Александровна

Количество голосов за -— 5, против - нет.

6. Соответствует занимаемой должности преподаватель Сутормина Галина

Ивановна

Количество голосов за - 5, против - нет.

Председатель комиссии 7 Руденко И.П.
Секретарь комиссии Ярошик Ю.А.

Члены комиссии Багдасарян А.В.

Фисенко И.В.

Назарян С.А.